
ＰＴＡ会員様

枚方市立蹉跎中学校

学 校 長

Ｐ Ｔ Ａ 会 長

令和７年度ＰＴＡ予算総会のご報告

及び ＰＴＡ会費のお知らせ

若葉の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和７年度のＰＴＡ予算総会が５月１０日（土）に開催されました。

会員数７２９名、定足数１４５名、当日出席者１２名、委任状４７６名で、

規約第６章第１７条により、総会定足数を満たし総会として成立し、審議の結果、

すべての議案が承認されましたことをご報告いたします。

蹉跎中学校ＰＴＡでは、ＰＴＡ保険の加入や、入学・卒業記念品の贈呈、体育祭・文化祭

でのお手伝いなど、多岐にわたる活動を通じて子どもたちを支援しております。

保護者の皆様には、日頃よりご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

本年度のＰＴＡ会費は、１家庭月額２００円（年額２,０００円）となりました。

尚、学校諸費と合わせて口座振替させて頂きます。

今後とも、子どもたちが快適な学校生活を送れるよう、学校側と連携しながら協力体制を

整えてまいります。

皆様のご支援のおかげで、子どもたちのために購入できるものが今年度もたくさんある事、

心よりお礼申し上げます。

また、毎年担い手不足のＰＴＡ活動につきましても、ぜひお気軽にご参加くださいますよ

う、よろしくお願い申し上げます。

令和７年５月吉日


